۱۸ / محرم / ۱۳۸۳

محمود شلتوت، شیخ الازهر (روحانی (زیارتی)، ج ۱، ص ۵۲۲)

### به رسمیت شناختن اسرائیل

با تلاش‌های پیگیر امریکا و انگلیس در تاریخ ۸ / ۹ / ۱۳۲۶ شمسی (برابر با ۲۹ نوامبر ۱۹۴۷ م) مجمع عمومی سازمان ملل طرح پیشنهادی مبنی بر تقسیم سرزمین مقدس فلسطین به دو منطقه یهودی نشین و مسلمان نشین را به تصویب رساند و پنج ماه بعد دولت اسرائیل تأسیس شد؛ سپس برخی از کشورها دولت غاصب اسرائیل را به رسمیت شناختند.